העותר אף לא פנה למשיב בבקשה ליציאה נוספת. לכך נוסיף את המסוכנות הנשקפת לחייו והתנגדות גורמי
את העותר קיבל שלפנינו במקרה לראיה, דומה הנדון שאין אלא לעיוני העותר ב"כ שהגיש בפסיקה עיינתי הטיפול.

מבוקשו ואין סיבה לאישור יציאה נוספת.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, ה' אדר ב' תשפ"ב, 08 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.